
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09,  1./12, 1/13, 3/13 
– pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) i Programa dodjele potpora male vrijednosti elektroničkim medijima 
za 2025. godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 1/25), gradonačelnik Grada Koprivnice, donio je

Z A K L J U Č A K
o odobravanju nepovratnih subvencija u okviru mjere „Audiovizualni sadržaji nakladnika 

televizije od interesa za grad Koprivnicu“ iz Programa dodjele potpora male vrijednosti 
elektroničkim medijima za 2025. godinu VTV - Varaždinskoj televiziji d.o.o. 

I.
Na temelju provedbe Javnog poziva za dodjelu potpora male vrijednosti elektroničkim medijima 

za 2025. godinu (KLASA: 008-01/24-01/0013, URBROJ: 2137-1-03-01/2-25-5 od 25. ožujka 2025.), 
objavljenog na službenim mrežnim stranicama Grada Koprivnice, odobrena je nepovratna subvencija za 
mjeru „Audiovizualni sadržaji nakladnika televizije od interesa za grad Koprivnicu“ prijavitelju VTV 
Varaždinska televizija d.o.o. u ukupnom iznosu od 11.000,00 EUR.

II.
Prijava prijavitelja VTV – Varaždinska televizija d.o.o. zaprimljena je 4. travnja 2025. godine. 

Povjerenstvo je 8. travnja 2025. godine u skladu s člankom 26. stavkom 3. Javnog poziva izvršilo 
administrativnu provjeru i ocijenilo kvalitetu prijave. Prijava je ostvarila 46 od mogućih 50 bodova, čime 
su odobrena sredstva u iznosu od 11.000,00 EUR.

III.
Odobrena sredstva iz točke II. ovog Zaključka teretit će Proračun Grada Koprivnice za 2025. 

godinu, razdjel 010, glava 01001, aktivnost A110002, te će biti doznačena na račun prijavitelja.

IV.
Grad Koprivnica će s prijaviteljem VTV – Varaždinska televizija d.o.o., kojem je odobrena 

nepovratna subvencija iz točke I. ovog Zaključka, sklopiti ugovor o dodjeli nepovratne subvencije, kojim 
će se regulirati međusobna prava i obveze.

V.
Sukladno Uredbi Komisije (EU) 2023/2831 od 13. prosinca 2023. o primjeni članaka 107. i 108. 

Ugovora o funkcioniranju Europske unije na de minimis potpore (Službeni list Europske unije, L 
2023/2831, 15.12.2023.), Zakonu o državnim potporama („Narodne novine“ broj 47/14 i 69/17) te 
Pravilniku o dostavi prijedloga državnih potpora, podataka o državnim potporama i potporama male 
vrijednosti te registru državnih potpora i potpora male vrijednosti („Narodne novine“ broj 125/17), o 
dodijeljenoj potpori male vrijednosti izvijestit će se Ministarstvo financija u zakonskom roku.

KLASA: 008-01/24-01/0013
URBROJ: 2137-1-03-01/2-25-22
Koprivnica, 09.04.2025.

Gradonačelnik: 
Mišel Jakši, dipl. oec. 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-04-09T08:14:12+0200
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




